Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 105, de 23 de outubro de 2012.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de setembro
de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando nº 086/2012 da Diretoria
de Pesquisa e Pós-Graduação – DIRPPG, datado de 18/10/2012;

 R E S O L V E

                                              I.  Incluir os servidores REGIANE APARECIDA KAIZER
FRANCO, ocupante do cargo efetivo de Pedagoga, matrícula SIAPE 1942981,
VIVIANI TEODORO DOS SANTOS, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, matrícula SIAPE 1849838, WELLINGTON OLIVEIRA DE ANDRADE,
ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE
2559131, na Portaria nº 102 de 15 de outubro de 2012, que designa a COMISSÃO
ORGANIZADORA DA VI MOSTRA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E ARTE (MECA) 2012
do CÂMPUS APUCARANA da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral